PAGE

Городская Дума

г. Дзержинска

Р Е Ш Е Н И Е
 от  29 января 2025 г.                                                 № 739
	     Об Отчете Калининской территориальной избирательной комиссии, на которую возложены полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории города Дзержинска

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ                 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                         в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 06.09.2007 № 108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области»,         городская Дума решила:

1. Принять к сведению прилагаемый Отчет Калининской территориальной избирательной комиссии, на которую возложены полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории города Дзержинска,  о поступлении и расходовании средств городского бюджета, выделенных избирательной комиссии на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата городской Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 1.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы по социальному развитию города, бюджетной, финансовой и налоговой политике.
Председатель городской Думы
                                  В.Г.Николаева

Приложение

к решению городской Думы       от 29 января 2025 г.  № 739
ОТЧЕТ
Калининской территориальной избирательной комиссии, на которую возложены полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории города Дзержинска о поступлении и расходовании средств городского бюджета,

выделенных избирательной комиссии на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата городской Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 1

	Наименование избирательной комиссии:
	Калининская территориальная избирательная комиссия города Дзержинска Нижегородской области

	Вид муниципальных выборов:
	Дополнительные выборы депутата городской Думы города Дзержинска седьмого созыва

СОДЕРЖАНИЕ:

	Раздел I.
	Исходные данные

	Раздел II.
	Фактические расходы на подготовку и проведение муниципальных выборов

[image: image1.emf]
[image: image2.emf]
[image: image3.emf]
[image: image4.emf]